
Ev. Č.:4551/21-CSMV
č.j.:Ts-4491/2021

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ KONDIČNÍHO SOUSTŘEDĚNÍ PRO
DRUŽSTVA DOSPĚLÝCH A JUNIORŮ ODDĚLENÍ VESLOVÁNÍ

OLYMP CENTRA SPORTU MINISTERSTVA VNITRA

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Název: Česká republika -

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená
Kontaktní osoba:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
zapsaná v obchodním

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č.j.: MV-61877-6/TS-2008 ze dne 25.
září 2008, v platném znění pozdějších dodatků, a to od 1. ledna
2009.
Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH

Pavlem Kubešem, ředitelem OLYMP CENTRUM SPORTU MV

SKI TIME s.r.o.
Ve Slatinách 688, 277 11 Libiš
09381937
CZ09381937
Ing. Petrem Veselým, jednatelem

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 335463

(dále jen ,,poskytovatel")

dále společně rovněž označeni ,,smluvní strany" nebo jednotlivě jako ,,smluvní strana"



Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout pro objednatele zajištěni
kondičního soustředěni pro družstva dospělých a juniorů odděleni různé sporty - letní,
veslařská skupina OLYMP CENTRA SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, a to v terminu
od 8. 12. 2021 do 18. 12. 2021 v ubytovacím zařÍzení Bait da Jembro, Via Compart 297,
Livigno (ITA). Poskytovatel se zavazuje v rámci výše uvedeného k zajištění kondičního
soustředěni pro družstva dospělých a juniorů odděleni různé sporty - letní, veslařská
skupina OLYMP CENTRA SPORTU MINISTERSTVA VNITRA poskytnout, ve smyslu této
smlouvy, nás|edujíci podmínky:

Poskytovatel zajisti dostatečnou ubytovací kapacitu pro družstvo dospělých a
juniorů v počtu 13 osob včetně stravování dle specifikace a cenové nabídky v příloze
č. 1 této smlouvy.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele, které byla na základě
zadávacího řízeni vybrána jako nejvýhodnější.

3, Poskytovatel se zavazuje, že bude pro objednatele řádně vykonávat činnosti, které jsou
předmětem této smlouvy (viz ČI. ||. odst. 1 této smlouvy), a objednatel se zavazuje, že za
řádně provedené a v dohodnutém terminu provedené služby zaplatí poskytovateli
odpovidajici cenu ve výši, která bude odpovídat konkrétně skutečně využitým službám
v rozsahu předmětu smlouvy ve smyslu článku Ill. této smlouvy. Podkladem pro zaplacení
příslušné ceny za služby bude vystavená faktura ze strany poskytovatele.

4. Tato smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti při prováděni činnosti za dále
stanovených podmínek.

5. Objednatel se zavazuje dodržovat bezpečnostní předpisy a předpisy požární ochrany a
další souvisejici právni předpisy týkajíci se výše uvedeného zařízení, kde bude probíhat
kondiční soustředěni pro družstva dospělých a juniorů odděleni různé sporty - letní,
veslařská skupina OLYMP CENTRA SPORTU MINISTERSTVA VNITRA

Článek Ill.
Odměna poskytovatele, platební podmínky,

maximálni finanční částka vyhrazená objednatelem na předmět smlouvy

1. Odměna poskytovatele je stanovena dohodou smluvních stran, a to za jednotlivá ze strany
poskytovatele řádně a včas poskytnutá plněni dle této smlouvy ve výši:

- Ubytováni (4x apartmán pro 13 OS.)
- Stravování (3 osoby)
- Celkem

133 500,- Kč
26 500,- Kč

160 000,- Kč

Shora uvedené jednotlivé finanční částky jsou uvedeny včetně příslušné DPH. Pokud na
základě změny zákonné úpravy dojde k navýšeni či sníženi daně z přidané hodnoty
(změna příslušné sazby), tak se pro takový případ smluvní strany dohodly, že budou o
takové změně sazby DPH ze zákona již uzavírat písemný dodatek k této smlouvě.
Poskytovatel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady nutné k řádné
realizaci služeb v rozsahu dle ČI. ||. smlouvy.



2. Smluvní strany se dohodly, že splatnost příslušné faktury (neboli daňového dokladu) činí
14 kalendářních dnů od jejího doručeni na adresu objednatele.

3. Faktura vystavená poskytovatelem bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany si sjednávají, že objednatel má právo vrátit fakturu k přepracováni, pokud
nebude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu, pokud zde nebude odkaz na
smlouvu (tj. evidenční číslo smlouvy objednatele a rovněž číslo jednací smlouvy uvedené
v záhlaví smlouvy). Poskytovatel se pro tento případ zavazuje opravit fakturu do 5-ti
kalendářních dnů od jejího vráceni objednatelem. Po dobu opravy faktury není objednatel
v prodlení s úhradou ceny. Okamžikem doručení náležitě doplněni či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14-ti kalendářních dnů.

4. Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný dnem odepsáni fakturované částky
z jeho účtu ve prospěch poskytovatele.

5. Poskytovatel bere na vědomi, že objednatel, který je organizační složkou státu, nemůže
poskytovat zálohy.

6. Faktura bude zasílána ve dvou vyhotoveních na adresu objednatele uvedenou v záhlaví
této smlouvy. Platba proběhne výhradně v Kč. Objednatel však umožňuje zaslání příslušné
faktury rovněž v elektronické podobě prostřednictvím datové schrány ID: zx5ks9a nebo
také na email: (v kopii na email: .

Článek lV.
Penále za pozdní plnění

1. Jestliže poskytovatel nezajistí včasné poskytnuti a plněni ve smyslu této smlouvy v období
uvedeném v článku ||. odstavce 1 smlouvy a v Příloze č. 1 ke smlouvě, je poskytovatel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý, byt' i započatý,
kalendářní den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

Článek V.
Závazky poskytovatele a objednatele

1. Poskytovatel je povinen provádět služby dle této smlouvy svědomitě a s odbornou znalosti
a péči. Služby budou poskytovány v souladu s provozními předpisy stanovenými pro
nabízené služby, které jsou předmětem této smlouvy.

2, Poskytovatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy poskytovat objednateli ohledně
zajištěni kondičního soustředěni pro družstva dospělých a juniorů odděleni různé
sporty - letní, veslařská skupina OLYMP CENTRA SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
plněni (služby), kterou jsou podrobně rozepsány v ČI. l. této smlouvy.

3. zjisti-li pracovnici poskytovatele závadu takového charakteru, při které bude nutno
odstranit závadu, upozorni na tuto skutečnost objednatele ještě před jejím odstraněním a
tyto závady budou odstraněny po dohodě s objednatelem.



4. Poskytovatel odpovídá za všechny závady vzniklé v důsledku nekvalitního nebo
nedostatečného poskytnuti služeb a závady takto způsobené odstraní zdarma.

5. Objednatel se zavazuje k potřebné součinnosti v rámci využíváni služeb, které budou
poskytovány v rámci plnění smlouvy a současně se zavazuje dodržovat bezpečnostní
předpisy a předpisy požární ochrany a další souvisejici právní předpisy týkajícI se výše
uvedeného zařízeni, kde bude probíhat kondiční soustředění pro družstva dospělých
a juniorů oddělení různé sporty - letní, veslařská skupina OLYMP CENTRA SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA

6. Poskytovatel je povinen provádět služby dle této smlouvy svědomitě a s odbornou znalosti
a péčí.

Článek VI.
Povinnost mlčenlivosti

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spolupracovnicich a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě, ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Poskytovatel je povinen zavázat povinnost mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb
dle této smlouvy, odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIl.
Doba trvání a ukončeni platnosti a účinnosti smlouvy

1. Tato smlouva může být ukončena z následujicich důvodů:
a) Písemnou dohodou smluvních stran.
b) Písemnou výpovědi každé ze smluvních stra bez uvedeni důvodů s výpovědní lhůtou

pěti (5) dnů, která počne plynout ode dne nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

c) Písemným odstoupením od smlouvy za niže uvedených podmínek:
- Smluvní strany si tímto dohodly, že vylučuji účiny § 2004 odstavce 1 NOZ. Smluvní

strany si tak sjednávají, že odstoupeni od smlouvy, a to i v případech, kdy nárok na
toto plyne ze zákona, má účinky ex nunc, je tedy účinné dnem doručeni druhé
smluvní straně. Smluvní strany tak prohlašujI, že případným odstoupením od
smlouvy není dotčeno vzájemné plnění, které bylo řádně poskytnuto a bylo přijato
nebo přijato být mělo a mohlo před tím, než nastaly účinky odstoupeni, jakož i nároky



na cenu za takové plněni včetně náhrady přiměřených a prokazatelně
odůvodněných nákladů poskytovatele. Dále nejsou odstoupením od smlouvy
dotčena ujednáni o volbě práva, řešeni sportů a smluvní pokuty.

- Odstoupení od smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní
straně, jak je uvedeno v předchozím bodě.

- Smluvní strany si sjednávají (krom jiných případů stanovených zákonem či touto
smlouvou), že za podstatné porušeni této smlouvy bude považováno, pokud:
· objednatel bude v prodlení delším než 30 kalendářních dnů s úhradou ceny ve

smyslu článku Ill. této smlouvy;
· bude na poskytovatele prohlášen úpadek podle zákona č 182/2006 Sb., o úpadku

a způsobech jeho řešeni (insolvenčni zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,insolvenční zákon"); pro případ prohlášeni konkursu podle insolvenčniho
zákona na poskytovatele si smluvní strany sjednávají, že objednatel může od
smlouvy odstoupit i do lhůty 30 dnů, kterou má insolvenčni správce na vyjádření.

- Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit s účinky
ex nunc v případě opakovaného nepodstatného porušeni smlouvy ze strany
poskytovatele.

Článek VIIL
Komunikace

1. Kontakt za poskytovatele (všechny požadavky): Ing. Petr veselý, tel:

2. Kontaktní osoby za objednatele: tel.:

Článek lX.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. této
smlouvy jsou oprávněny k poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli
oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Smluvní strany se tímto navzájem zavazují, že nad rámec povinnosti stanovených
dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a
nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU)
č. 2016/679/EU ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/E, budou postupovat při
nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani jedné ze smluvních
stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů újma.

3, Pokud je nebo se stane některé ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným, nebo
nevykonatelným, zůstávají zbývající ustanovení této smlouvy nedotčena a v platnosti.
Neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení této smlouvy bude smluvními stranám
nahrazeno jinou platnou, účinnou a vykonatelnou úpravou, která se bude shodovat
s hospodářským účelem původního ustanoveni nebo se mu co nejvíce přibližI.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní
strany prohlašuji, že jsou si vědomy povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,



uveřQňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č.
106/1999 Sb., o svobodném ph"sWpu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne
uzavření smlouvy. Pokud mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tuto smlouvu
v registru smluv, smluvní strany se dohody, že tuto smlouvu do registm smluv vloží
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA. Tato smlouva, na niž se vztahuje
povinnost uveřejněni prosůednictvim registru smluv, nabývá účinnosti nejdřive dnem
uveřejněni. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že tímto souhlasí se
zveřejněním této smlouvy v 'egistru smluv v souladu se zákQnem 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřeiňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

5. Právni vztahy mezi smluvními stmnami vzniklé na základě této smlouvy, neupravené přímo
touto smlouvou, se řídí účinnými právními předpisy-

6. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
a datovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvnimi stranami.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řéšeny před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel
a 2 poskytovatel. V případě, že bude tato smlouva podepsána elektronicky oběma
smluvními stranami, považuje se tato smlouva za podepsanou formou elektronického
podpisu ve smyslu příslušných právních předpisů České republiky.

9. Každá ze smluvních sban prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smbuvy rozhodujici. Na důkaz toho připojuji
smluvní strany své podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1- specifikace služeb a cenová nabídka.

V Praze dne 8.122021 V Pmze dne 8..122021



Příloha 1

CENO vA NABÍDKA

DODAVATEL : SKI TIME s.r.o. , zapsána v obchodní]n rejstříku vedeného
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 335463

IČ : 09381937 DIČ : CZ09381937

Návrh: Zajištění ubytování (4x apartmán), na Bait da Jembro, Via Compart
297, Livigno (ITA), v termínu od 8.12. do 18.12.2021, pro 13 osob


